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СИСТЕМ ЗА ЛАДЕЊЕ

Тип на компресор Non-inverter

Систем за одмрзнување Automatic

Систем за циркулација на воздух Не

Пенител Циклопентан

Енергетска класа E

Потрошувачка на енергија (kWh/24h) 0,575

Годишна потрошувачка на енергија (kWh/year) 210

Климатска класа N/ST

Рејтинг со ѕвезди (stars) 4

Ниво на бучава (dB) 40

Моќност (W) 115

Напон (V~) 220-240

Фреквенција (Hz) 50

Струја (A) 0,9

Должина на кабелот за напојување (m) 1,6

Рашладно средство (R600a/R134a) R600a (65g)

ÁLTALÁNOS JELLEMZŐK

Број на врати 2

Обртувачки врата Да

Боја на врата Inox

Внатрешно светло LED

LED моќност (W) 1

Контрола на температурата Механичен

Аларм на врата Да

Одделни фиоки за овошје и зеленчук Да

Прилагодлива стаклена полица Да

Метално ладење Не

ÁLTALÁNOS JELLEMZŐK

Супер ладење Не

Супер замрзнување Не

Заштита за деца Не

Дистрибутер за вода Не

Отворање на вратата без страничен простор 
(90°) Не

TÉRFOGAT/KAPACITÁS
Нето обем вкупно (L) 262

Нето обем на фрижидерот (L) 191

Нето обем на замрзнувачот (L) 71

HŰTŐSZEKRÉNY RÉSZLEG

Систем за одмрзнување Automatic

Внатрешно светло LED

Полици 3

Фиока за овошје/зеленчук 1

Полицa на вратата 3

0 ѕвезди зона Не

Тава за јајца Да

FAGYASZTÓ RÉSZLEG

Систем за одмрзнување Automatic

Внатрешно светло Не

Полици /

Слајдинг плоча /

Слајдинг фиоки 3

Капацитет на замрзнување (kg/24h) 3,2

Време на зголемување на температурата при 
прекин на струја 12

Калап за коцки лед Да

MÉRETEK

Димензии на производот (WxDxH)(mm) 550x560x1800

Нето тежина (kg) 49

Димензии на пакувањето (W×D×H)(mm) 577x595x1859

Брутна тежина (kg) 54


